realizacją publikacji lub promocji. 

§ 3. PŁATNOŚĆ 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy maksymalne wynagrodzenie 
całkowite w wysokości …….…………. (słownie złotych: …………………………………) bruƩo, przy czym na 
wynagrodzenie składa się kwota:  
1) 177 735 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści pięć 

złotych 00/100 gr) bruƩo tytułem zwrotu wydatków poniesionych przez Wykonawcę na 
realizację na rzecz Zamawiającego zakupu internetowych i drukowanych artykułów 
sponsorowanych, wraz z ich płatną promocją, tj. budżet; 

2) ……………………. zł (słownie złotych: